Av. Castelo Branco – Paço Municipal, nº 2.500 – Várzea Grande/MT – Brasil – CEP: 78.125-700

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.2025

PROC. 1071961/25

O MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE, por intermédio do Secretário Municipal de

Serviço Públicos e Mobilidade Urbana, torna público a RETIFICAÇÃO DA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 34.2025, publicado no

Diário Oficial Eletrônico de Várzea Grande nº 415, Página 03 do dia 08.01.2026

e Diário Oficial de Contas do Tribunal de Conta de Mato Grosso nª 3785, Pagina

265 do dia 07.01.2026.

ONDE SE LÊ

Em favor da empresa: AFK MINERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº

61.474.044/0001-48 com o lote: 1 no valor total de R$ 538.684,20 (quinhentos

e trinta e oito mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos) e a

empresa: MARQUES E MENDONCA LTDA, inscrita no CNPJ nº

37.482.098/0001-70 com o lote: 1 no valor total de R$ 3.403.860,00 (três

milhões e quatrocentos e três mil e oitocentos e sessenta reais).

LEIA-SE

Em favor da empresa: MARQUES E MENDONCA LTDA, inscrita no CNPJ nº

37.482.098/0001-70 com o lote: 1 no valor total de R$ 3.403.860,00 (três

milhões e quatrocentos e três mil e oitocentos e sessenta reais).

Várzea Grande - MT, 08 de janeiro de 2026.

GERSON RONEI SCARTON JUNIOR

Secretário de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana

		2026-01-08T13:12:32-0300